ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v tổ chức học tập, quán triệt, tuyên

truyền và triển khai thực hiện chuyên

đề năm 2022 “Học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh phát huy sức mạnh đại đoàn kết

toàn dân tộc, xây dựng tỉnh Đắk Lắk

giàu đẹp, văn minh, bản sắc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng     năm 2022

  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 79-KH/TU ngày 21/4/2022 của Tỉnh ủy về tổ chức

học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện chuyên đề năm 2022

“Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về phát huy

sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng tỉnh Đắk Lắk giàu đẹp, văn minh,

bản sắc” (văn bản kèm theo), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố:

- Xây dựng kế hoạch tổ chức học tập, quán triệt và triển khai thực hiện

chuyên đề năm 2022 đến toàn thể cán bộ, đảng viên, đoàn viên cơ quan, đơn vị,

địa phương; hoàn thành trong tháng 5/2022 và gửi về UBND tỉnh (thông qua

Sở Nội vụ) để tổng hợp.

- Theo dõi, giám sát và đánh giá kết quả thực hiện chuyên đề năm 2022

của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên thuộc tổ chức,

cơ quan, đơn vị, địa phương.

2. Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương để tổ chức tuyên truyền đến cán bộ, đảng viên, hội viên và quần

chúng Nhân dân về nội dung, quá trình và kết quả triển khai thực hiện chuyên đề

năm 2022; chú trọng tăng cường tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại

chúng, không gian mạng; gắn với biểu dương, khen thưởng gương người tốt,

việc tốt trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh.

3. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh chủ động xây dựng các chuyên

trang, chuyên mục tuyên truyền thường xuyên và sâu rộng trong cán bộ, đảng

viên và các tầng lớp Nhân dân về nội dung chuyên đề năm 2022 và chuyên đề

toàn khóa; về quá trình tổ chức học tập, quán triệt và tổ chức thực hiện; về kết

quả việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh của

các cơ quan, đơn vị, địa phương; phát hiện và giới thiệu những cách làm hay,

mô hình mới trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh của tập thể, cá nhân.

2

4. Sở Nội vụ là đầu mối tổng hợp kế hoạch, theo dõi việc triển khai tổ

chức học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện chuyên đề năm

2022 tại các cơ quan, đơn vị, địa phương và tham mưu UBND tỉnh báo cáo tình

hình triển khai Kế hoạch số 79-KH/TU (khi có yêu cầu).

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy (để b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng: TH, HCTC (QC45c);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-04-25T10:19:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T11:05:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T11:06:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T11:06:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T11:06:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!